Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и усlryг организаций,

осуществляющих функции
по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный 0З.1 1.2025 года
1 1.00 часов

Наименование конкурса: (Приобретение матрасов).

1. Конкурсная комиссия в составе:
Жолтаев Арман Болатович - директор КГУ <I_{eHTp поддержки детей с

особыми образовательными потребностями города Рудного>) Управления
образования акимата Костанайской области, председатель комиссии;

Карпик Елена Александровна - заместитель директора,по АХЧ КГУ
<I-{eHTp поддержки детей с особыми образовательными потребностями
ГОроДа Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна- бухгалтер КГУ <I-{eHTp поддержки
ДетеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, секретарь
комиссии;

Комарова Нина Николаевна- заместитель директора по УР
Коммунального государственного учреждения (Центр поддержки детей с
особыми образовательными потребностями города Рудного>> Управления
образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна социальный педагог КГУ <I_{eHTp

ПОДДержки детеЙ с особыми образовательными потребностями города
РУДного> Управления образования акимата КостаrIайской области, член
комиссии;

Кузнецова Анастасия Ивановна -
детеЙ с особыми образовательными

кладовщик КГУ
потребrrостями

<IJeHTp

города
поддержки

Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, член комисси и.
2. СледУющие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам
критериями путем открытого голосования

в)). несостоявшимся,

рассмотрения в соответствии с

решила: признатъ конкурс по
в соответствии с п. 44 <Правил

приобретения товаров и услуг организациЙ, осуществляlощих функции по

защите прав ребенка), утвержденных приказом Министра и образования и

науки Республики Казахстан от 10 июня 20Iб года J\lЪ 4|2, в связи с
отсутствием представлеItных заявок.

За данное решение проголосов₠uIи:

За - 5 голосов (Пtолтаев А.Б., Карпик Е.А., Комарова Н.Н., Жилкина И.В.,
Кузнецова А.И.);

Против - 0 голосов.

Председатель ко
)Itолтаев Арман

Заместитель пред ссии:
in
V\^Карпик Елеllа Александровна VunJ, уlьЦС

il
члены комиссии:
Комарова Нина Николаевна

Жилкина Ирина Викторовна

Кузнецова Анаста сия Ивановна

Секретарь комиссии: Пивоварова'Наталия Васильевна fu-
-------т--------

Рудный к.шасы

Конкурс корыты[Iдысы туралы хат,гама

Ба"rаны ц кyкы цlпр6,, коргау жонiндегi

функчияларды )кyзеге асыратын

уйымларлыrt тауарлар мен керсетiлетiн

кызметтерлi сатып tцуы ережесiне

8 косымша
Нысана

0З.l l .2025 жыл

сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: "Матрацтарды сатып алу".

Конкурстык комиссияныц кyрамы:

Пtолтаев Арман Болатович- Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный щаJIасыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бuр

балаларды цолдау орт₠uIыгы" КММ директоры, комиссия торагасы;
Карпик Елена Александровна- Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм

басцармасыныц "Рудный каJIасыныц ерекше бiлiм б.ру цаrкеттiлiктерi бар
балаларлы колдау ортсLпыгы" KN4M директорыныц АХЖ жонiндегi орынбас&рIэl,

бастqармасыныц "рудный к₠Lпасыныц ерекше бiлiм б.ру
(останай облысысы экiмдiгi бiлiм

кажеттiлiктерi бuр

балаларды колдау орт₠uIыгы" коммуналдык мемлекеттiк мекемесiнiц бухгалтерi,
комиссия хатшысы;

Комарова Нина Николаевна- Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный к₠Lласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бuр

балаларлы колдау орт₠uIыгы" коммунaлдык мемлекеттiк MeKeMeci директорыныц
УР жонiндегi орынбасары, комиссия мушесi;

Жилкина Ирина Викторовна- Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный каJIасыныц ерекше бiлiм б"ру цажеттiлiктерi бuр

ба-гrаларлы цолдау ортаJIыгы" коммунаJIдык мемлекеттiк мекемесiнiц элеуметтiк
педагогы, комиссия хатшысы, комиссия мушесi;

Кузнецова Анастасия Ивановна - (останай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный кЕLласыныц ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiктерi бар
балаларлы колдау орт₠Lлыгы" КММ хатшы, комиссия мушесi.
2.Келесi элеуеттi жеткiзушiлерлiч конкурстык отiнiмдерi конкурска катысуга
жiберiлдi: - жок.

З.Конкурстык комиссияныц царастыру натижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
ашыц дауыс беру жолымен былай деп шештi 1
откiзiлмедi, 44т. сэйкес <Тауарлар мен цызметтердi сатып алу жонiндегi
мiндеттердi жyзеге асыратын уйымдардыц) баланыц кyкыктарын щоргау
Министрiнiц буйрыгымен бекiтiлген жэне Щазащстан Республикасы бiлiм жэне

гылым 2016 жылгы 10 маусымдагы J\Ъ 4|2, ойткенi элеуеттi oHiM берушi

тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсыныска - 5 дауыс (Хtолтаев А.Б., Карпик Е.А., Комарова Н.Н., Жилкина И.В.,

Кузнешова А.И.);

К,арсылыц бiлдiргендер - 0

Комиссия торайым
Хtолтаев Арман Бол

Комиссия терайымы
Карпик Елена Александро

Комиссия мушелерi:
Комарова Нина Николаевна

Хtилкина Ирина В икторовна

Кузнецова Анаста сия Ивановна

-n-
Комиссия хатшысы: Пивоварова Наталия Васильевна J-/ *